EDITAL DO XI PRÊMIO HERMILO BORBA FILHO DE LITERATURA – 2025

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS DA ANÁLISE DOCUMENTAL

A Secretaria de Cultura de Pernambuco torna público a Divulgação do Resultado do Julgamento dos Recursos da Análise Documental do Edital do XI Prêmio
Hermilo Borba Filho de Literatura - 2025.

DEFERIDAS

INSCRIÇÃO RESULTADO

on-263938708 DEFERIDO

on-1683371233 DEFERIDO

on-1400011518 DEFERIDO

on-1081294147 DEFERIDO

on-1203774898 DEFERIDO

INDEFERIDAS

INSCRIÇÃO RESULTADO

on-157097658 INDEFERIDO

on-1330791034 INDEFERIDO

on-423374189 INDEFERIDO

on-1498429198 INDEFERIDO

on-1327643192 INDEFERIDO

on-1040543411 INDEFERIDO

on-615782760 INDEFERIDO

on-1777623733 INDEFERIDO

on-311307394 INDEFERIDO

EDITAL DO XI PRÊMIO HERMILO BORBA FILHO DE LITERATURA – 2025

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS DA ANÁLISE DOCUMENTAL

on-637863317 INDEFERIDO

on-1117541296 INDEFERIDO

on-1743089096 INDEFERIDO

on-532092435 INDEFERIDO

on-918099531 INDEFERIDO

on-1925737166 INDEFERIDO

on-1303665483 INDEFERIDO

on-1739397565 INDEFERIDO

on-1598963566 INDEFERIDO

on-267548929 INDEFERIDO

on-2070098277 INDEFERIDO

on-1037397479 INDEFERIDO

on-1688011298 INDEFERIDO

Recife, 26 de junho de 2025.